

Bydgoszcz dnia, 27.10.2020 r.

Pismo: WIWa.272.18.3.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Sprzęt Laboratoryjny - II**, numer postępowania: **WIWa.272.18.2020**

Pytanie nr 1 - do zadania nr 11

Dot. rozdz. 3 ust. 3.2 część 11 pkt 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się instrukcje w języku polskim oraz wymagane dokumentacje techniczne?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się instrukcje w języku polskim oraz wymagane dokumentacje techniczne.

Pytanie nr 2 - do zadania nr 11

Dot. rozdz. 3 ust. 3.2 część 11 pkt 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego i odstąpi od wymogu dołączenia ich do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 - do zadania nr 11

Dot. rozdz. 3 ust. 3.2 część 11 pkt 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajduje się certyfikat CE urządzenia i odstąpi od wymogu dostarczenia go wraz z dostawą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajduje się certyfikat CE urządzenia

Pytanie nr 4

Dot. rozdz. 3 ust. 3.2 część 11 pkt 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zapewnienie reakcji serwisu na zgłoszenie awarii sprzętu będącego przedmiotem zamówienia maksymalnie w przeciągu 48 godzin w dni robocze od jej zgłoszenia.”?

Odpowiedź: Zamawiający urzęduje od poniedziałku do piątku, więc zapewnienie reakcji serwisu na zgłoszenie awarii sprzętu będącego przedmiotem zamówienia maksymalnie w przeciągu 48 godzin od jej zgłoszenia, obejmuje tylko dni urzędowania Zamawiającego tj. poniedziałek -piątek

Powyższe dotyczy wszystkich zadań.

Pytanie nr 5 - do zadania nr 11

Dot. rozdz. 8 ust. 8.1 pkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się wymagane dokumenty potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego i odstąpi od wymogu dołączenia ich do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - do zadania nr 11

Dot. załącznika nr 2, część 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pozycji 1 na dwa wiersze, w związku z zastosowaniem dwóch różnych stawek VAT dla aparatu (moduł analityczny – stawka podatku VAT 8%; oprzyrządowanie – stawka podatku VAT 23%) wraz z wyszczególnieniem na fakturze szczegółowej specyfikacji ilościowo-wartościowej zaoferowanej konfiguracji sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozdzielenie pozycji 1 na dwa wiersze, w związku z zastosowaniem dwóch różnych stawek VAT, z jednoczesnym podaniem wartości dla całej pozycji nr 1

Pytanie nr 7 - do zadania nr 11

Dot. załącznika nr 2, część 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o wycenę odczynników wyspecyfikowanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowym dla zadania nr 11 (załącznik nr 2 do SIWZ) określił pozycje do wyceny.

Pytanie nr 8 - do zadania nr 11

Dot. rozdz. 5 ust 5.1: Czy Zamawiający mógłby podać informację dotyczącą terminu wykonania zamówienia dla części nr 11? W SIWZ widnieje informacja jedynie dla części 1-10.

Odpowiedź: Zamówienie dla części 11 musi zostać zrealizowane w terminie do 23.12.2020 r.

Pytanie nr 9 - do umowy

§2 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktury za aparat po dostarczeniu oraz zainstalowaniu aparatu u klienta? Taka procedura jest stosowana.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury za aparat po dostarczeniu oraz zainstalowaniu aparatu u klienta

Termin składania ofert nie ulega zmianie.


Z-ca Kujawsko-Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Wojciech Młynarek